• O valor de locação do estande está condicionado a categoria de patrocínio 

escolhida abaixo: 

• DIAMANTE: na metragem de 6,00m por 4,00m (seis metros por quatro 

metros), é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

• OURO: na metragem de 6,00m por 2,00m (seis metros por quatro metros) é 

de R$15.000,00(quinze mil reais). 

• PRATA: na metragem de 3,00 por 2,00m (três metros por dois metros) é de 

R$9.000,00(nove mil reais). 

• Caso seja de seu interesse, o expositor poderá adquirir mais de um estande e 

ampliar seu espaço de exposição. 

• A empresa montadora deverá ser orientada a realizar a junção dos módulos